
Zafferano Half Marathon

Maratonina del Medio Campidano - San Gavino Monreale 30 Ottobre 2011

Organizzazione: Atletica Podistica San Gavino - Parco Rolandi

RISULTATI

MARATONINA UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 945 BAHI Nour Eddine 1979 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 1h11:08

2 51 ABDELKADER Oualid 1982 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 1h12:01

3 52 ORGIANA Salvatore 1973 SM SS200 ATLETICA GOCEANO 1h13:03

4 53 LEOTTA Luigi 1972 SM NU053 POL GONONE DORGALI 1h14:40

5 55 PORTA Andrea 1970 SM CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h14:53

6 54 CURRIDORI Giovanni 1979 SM CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h16:07

7 239 PULINA Ivan 1968 MM40 SS125 ATLETICA PLOAGHE 1h16:26

8 58 CARTA Alberto 1973 SM SS200 ATLETICA GOCEANO 1h16:38

9 56 TRAMONTE Fabio 1982 SM SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h16:44

10 86 ATZENI Giannetto 1973 MM35 CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h17:02

11 68 PORCU Paolo 1964 MM45 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h17:30

12 141 LUSCI Genesio 1960 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h19:25

13 211 CASU Bernardino 1967 MM40 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 1h19:29

14 89 MAMELI Alessandro 1970 MM40 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h19:30

15 103 SERAFINI Fabrizio 1979 TM CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h19:48

16 166 ERRIU Efisio 1973 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h20:47

17 133 PUDDU Maurizio 1965 MM45 CA104 ATL SAN SPERATE 1h20:49

18 163 CASULA Pasqualino 1959 MM50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h22:23

19 117 ORRU Daniele 1978 TM CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h22:39

20 240 SAU Antonio 1970 MM40 SS125 ATLETICA PLOAGHE 1h22:42

21 85 SIBIRIU Flavio 1962 MM45 CA017 US ATL GUSPINI 1h22:51

22 57 CASAMASSIMA Luigi Sabin 1971 SM SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h22:58

23 110 COSSU Giuliano 1973 MM35 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h23:06

24 70 CARTA Gianni 1957 MM50 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h23:19

25 212 MELONI Sandro 1969 MM40 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 1h23:21

26 941 CASSESE Pasquale 1977 SM SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h24:01

27 145 USAI Efisio 1952 MM55 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h24:09

28 176 SERPI Amarildo 1966 MM45 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h24:45

29 138 FULGHERI Sergio 1958 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h24:56

30 200 UCCHEDDU Samuel 1977 TM CA216 ATLETICA PULA 1h25:38

31 196 GESSA Fabio 1971 MM40 CA216 ATLETICA PULA 1h25:46

32 244 LAI Giovanni Melchio 1967 MM40 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h25:56

33 100 ZEDDE Antonio 1974 MM35 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h26:05

34 79 MASSA Marco 1962 MM45 CA017 US ATL GUSPINI 1h26:16

35 135 CAU Gian Franco 1959 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h26:22

36 238 MEDDE Roberto 1968 MM40 SS125 ATLETICA PLOAGHE 1h26:28

37 139 GARAU Luca 1983 TM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h26:37

38 171 COSSU Vittoriano 1954 MM55 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h26:52

39 942 CONTI Marco 1957 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h27:04

40 129 AMBUS Francesco 1954 MM55 CA104 ATL SAN SPERATE 1h27:36

41 944 CADONI Davide 1973 MM35 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h27:55

42 262 USAI Nicola 1968 MM40 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h27:58

43 194 PORCU Francesco 1960 MM50 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h28:01

44 140 GELSO Mattia 1987 TM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h28:11

45 71 PILI Giovanni 1953 MM55 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h28:15

46 197 LO MARTIRE Fausto 1975 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h28:19

47 120 SPANU Carlo 1976 MM35 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h28:33

47 108 MARROCU Rodolfo 1951 MM60 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h28:33

49 74 PISU Raffaele 1952 MM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h28:36

50 195 CROCE' Paolo 1968 MM40 CA216 ATLETICA PULA 1h28:44

51 162 SIDDU Stefano 1972 MM35 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h28:50

52 179 CASU Antonangelo 1964 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h28:58

53 121 VACCA Alberto 1964 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h29:13

54 253 CASU Antonio 1974 MM35 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h29:27

55 235 DELUCCHI Marco Agostino 1968 MM40 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 1h29:44

56 232 TIANA Antonello 1967 MM40 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h29:49

57 146 ADDARI Giancarlo 1966 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h29:53

58 186 MUSCAS Andrea 1967 MM40 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h30:01

59 224 ORRU' Francesco 1965 MM45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h30:22

60 82 PUSCEDDU Massimo 1969 MM40 CA017 US ATL GUSPINI 1h30:29
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61 155 ZEDDA Antonio 1957 MM50 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h30:39

62 104 ATZORI Carlo 1976 MM35 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h30:45

63 130 AMBUS Mauro 1960 MM50 CA104 ATL SAN SPERATE 1h30:48

64 69 URAS Pietro 1958 MM50 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h30:55

65 267 PIRAS Pietro 1948 MM60 SS217 PODISTICA SASSARI 1h30:56

66 266 NIEDDU Leonardo 1957 MM50 SS217 PODISTICA SASSARI 1h31:05

67 268 RUGGIU Giuseppe Vittori 1971 MM40 SS217 PODISTICA SASSARI 1h31:12

68 191 FOIS Antonio 1972 MM35 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h31:16

69 150 INCANI Giorgio 1965 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h31:23

70 65 CABRAS Silvio 1958 MM50 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h31:30

71 222 MURONI Luciano 1957 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h31:47

72 114 MOCCI Fabio 1979 TM CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h32:14

73 152 MONTIS Gian Luigi 1966 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h32:15

74 125 MARRAS Riccardo 1975 MM35 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1h32:34

75 109 BETTI Alessio 1962 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h32:36

76 91 MEI Gianni Paolo 1962 MM45 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h32:43

77 111 FILETI Giovanni 1965 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h32:55

78 257 LURANI Paolo 1959 MM50 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h33:13

79 93 SPANU Francesco 1958 MM50 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h33:26

80 249 SANNA Marco Eugenio 1958 MM50 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h33:28

81 169 OBINU Marco 1976 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h33:34

82 209 ARDU Felice 1960 MM50 OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 1h33:44

83 192 LEDDA Tonio Angelo 1970 MM40 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h33:52

84 131 MOSSA Marcello 1977 TM CA104 ATL SAN SPERATE 1h34:06

85 164 CORSO Massimo 1963 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h34:13

86 254 CONGIATU Umberto 1968 MM40 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h34:21

87 223 OBINU Sandro 1965 MM45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h34:23

88 213 ATZORI Roberto 1964 MM45 OR156 AMATORI TERRALBA 1h34:32

89 142 PIREDDA Alfredo 1960 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h34:41

90 101 MINNAI Alessandro 1979 TM CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h34:58

91 246 POLO Matteo Marino 1967 MM40 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h35:08

92 127 PUTZOLU Paolo 1944 MM65 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1h35:12

93 94 ZEDDA Domenico 1947 MM60 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h35:25

94 112 FLORIS Mauro 1971 MM40 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h35:29

95 231 SERRA Sebastiano 1958 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h35:35

96 181 LILLIU Antioco Angelo 1969 MM40 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h36:03

97 241 SPANO Nicolo' 1958 MM50 SS181 GS MONTE ACUTO MARATHON 1h36:13

98 203 PADDEU Francesco 1954 MM55 NU040 AS DELOGU NUORO 1h36:20

99 187 MUSCAS Giuseppe 1961 MM50 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h36:22

100 119 SCAMONATI Curzio 1964 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h36:26

101 161 SIDDU Dario 1949 MM60 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h36:30

102 147 ANNICIELLO Luigi 1968 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h36:33

103 178 ATZENI Luciano 1962 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h36:34

104 158 PASCHINA Daniele 1971 MM40 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h36:43

105 154 SEU Massimo 1964 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h36:46

106 177 SERPI Severo 1964 MM45 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h36:54

107 66 MASSIDDA Giuseppe 1958 MM50 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h37:06

107 123 CAMBULI Luigi 1956 MM55 CA083 POL UTA 2000 1h37:06

109 153 SECCI Francesco 1980 TM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h37:19

110 83 SABA Stefano 1968 MM40 CA017 US ATL GUSPINI 1h37:37

111 134 VACCA Francesco 1951 MM60 CA104 ATL SAN SPERATE 1h37:41

112 214 BELLU Felice 1945 MM65 OR156 AMATORI TERRALBA 1h37:50

113 265 MANCA Claudio 1982 TM SS208 ALGHERO MARATHON 1h37:53

114 148 CARBONI Cristiano 1969 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h37:59

115 229 SAU Francesco 1951 MM60 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h38:01

116 193 LOI Eraldo 1948 MM60 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h38:14

117 92 MELIS Sergio 1958 MM50 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h38:46

118 106 PIANO Giovanni 1974 MM35 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h38:51

119 107 CONCAS Antonio 1973 MM35 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h38:52

120 237 SCIALDONE Luca 1983 TM SS122 ATL LEGG LURAS 1h38:53

121 60 LEDDA Luca 1993 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 1h39:02

122 149 FULGHERI Diodato 1966 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h39:05

123 226 PIRAS Giorgio 1958 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h39:10

124 76 RAGAZZU Francesco 1952 MM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h39:17

125 116 NUSCIS Floriano 1950 MM60 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h39:27

126 144 SERVENTI Giorgio 1949 MM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h39:33

127 245 MELE Giovanni 1955 MM55 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h39:35

128 183 MOCCI Efisio 1964 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h39:46

129 126 MASILI Piero Felice 1965 MM45 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1h39:56

130 95 ANGIUS Francesco 1971 MM40 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h39:57

131 172 LISCI Andrea 1976 MM35 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h40:05
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132 230 SCHINTU Antonio 1957 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h40:10

133 215 BIOLLA Gianluca 1971 MM40 OR156 AMATORI TERRALBA 1h40:18

134 247 RAIANO Pasquale 1962 MM45 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h40:22

135 227 PUTZOLU Flavio 1958 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h40:27

136 175 PIRAS Luigi 1958 MM50 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h40:29

137 259 PATITUCCI Francesco 1974 MM35 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h40:54

138 182 MAIS Alessandro 1971 MM40 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h40:57

139 84 SCANU Roberto 1955 MM55 CA017 US ATL GUSPINI 1h40:58

140 217 CAU Giampaolo 1962 MM45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h41:27

140 221 MASSIDDA Giovanni 1963 MM45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h41:27

142 256 FRESI Stefano 1975 MM35 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h41:39

143 258 MASIA Giampiero 1978 TM SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h41:44

144 165 DEIDDA Stefano 1965 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h41:48

145 90 MAGAI Giovanni 1948 MM60 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h41:50

146 210 SEBIS Antonio 1952 MM55 OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 1h41:59

147 201 UCCHEDDU Tommaso 1975 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h42:21

148 136 DESSI' Giorgio 1959 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h42:23

149 198 MURGIA Gianni 1965 MM45 CA216 ATLETICA PULA 1h42:24

150 159 PIANO Marco 1964 MM45 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h42:39

151 173 OLMO Gianluigi 1960 MM50 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h42:49

152 77 SCHIRRU Salvatore 1970 MM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h42:51

153 128 SPANO Antonio 1950 MM60 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1h43:01

154 208 SATGIA Biagio 1960 MM50 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h43:04

155 260 SANNA Giovanni Giusepp 1954 MM55 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h43:13

156 236 FONNESU Fabio 1968 MM40 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 1h43:18

157 168 MAMELI Maurizio 1972 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h43:37

158 180 LABRIOLA Antonio 1967 MM40 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h43:38

159 228 SALIS Marcello 1974 MM35 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h43:57

160 188 ONNIS Vincenzo 1950 MM60 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h44:02

161 156 CACCIATORI Pasqualini R 1955 MM55 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h44:28

162 202 FRAU Franco 1953 MM55 NU040 AS DELOGU NUORO 1h44:35

163 88 IBBA Benedetto 1947 MM60 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h45:00

164 252 VARGIU Mario Luigi 1957 MM50 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h45:10

165 242 CARIA Giovanni Angelo 1957 MM50 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h45:15

166 205 FARINA Franco 1952 MM55 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h45:16

167 190 SAIU Giorgio 1963 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h45:54

168 189 PISANU Massimo 1963 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h45:54

169 185 MURGIA Massimo 1963 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h46:56

170 170 PALA Gianfranco 1951 MM60 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h47:25

171 81 PORCU Paolo 1965 MM45 CA017 US ATL GUSPINI 1h48:28

172 255 DEMONTIS Stefano 1979 TM SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h49:08

173 263 AHMAD Omar Hama 1958 MM50 SS208 ALGHERO MARATHON 1h49:25

174 206 LEDDA Pietro 1961 MM50 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h49:40

175 157 LAI Salvatore 1951 MM60 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h50:54

176 87 LOCCI Gian Carlo 1944 MM65 CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h51:53

177 184 MOCCI Marco 1966 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h52:05

178 122 BIANCO Alessandro 1975 MM35 CA083 POL UTA 2000 1h52:46

179 102 SANNA Luciano 1948 MM60 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h52:55

180 105 ATZORI Salvatore 1945 MM65 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h53:15

181 219 MANCA Mariano 1955 MM55 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h54:41

182 234 DEIANA Marco Antonio 1966 MM45 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 1h54:55

183 248 SALARIS Giovanni Battis 1955 MM55 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h55:06

184 137 FIGUS Antonello 1954 MM55 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h56:34

185 199 SANTU Gabriele 1974 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h57:36

186 251 TOLU Stefano 1955 MM55 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h57:38

187 204 SOLINAS Domenico 1980 TM NU040 AS DELOGU NUORO 2h00:15

188 243 CARTA Giovanni Maria 1955 MM55 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2h04:56

189 75 PORCU Carlo 1940 MM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2h11:43

 98 SENIS Sergio 1970 MM40 CA038 POL JOLAO IGLESIAS Rit

 233 ARIXI Giancarlo 1971 MM40 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' Rit

 96 CANI Roberto 1967 MM40 CA038 POL JOLAO IGLESIAS Rit

 99 TOLIS Matteo 1977 TM CA038 POL JOLAO IGLESIAS Rit

 80 PANI Leonardo 1961 MM50 CA017 US ATL GUSPINI Rit

 97 CARTA Gabriele 1965 MM45 CA038 POL JOLAO IGLESIAS Rit

 67 MATTA Federico 1962 MM45 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI Rit

 250 TAVOLETTI Vincenzo 1964 MM45 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE Rit

 73 SPANO Alessandro 1971 MM40 CA010 POL ATL SERRAMANNA Rit

 72 PINTORI Carlo 1982 TM CA010 POL ATL SERRAMANNA Rit

 207 RIZZO Paolo 1960 MM50 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Rit

 115 MUSIU Giorgio 1960 MM50 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

 78 CARIA Libero 1966 MM45 CA017 US ATL GUSPINI Rit
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 113 MELONI Maurizio 1975 MM35 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

 218 LUTZU Roberto 1955 MM55 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO Rit

 216 TETTI Ugo 1952 MM55 OR156 AMATORI TERRALBA Rit

 143 SERRA Maurizio 1955 MM55 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA Rit

 264 LANZA Carlo 1958 MM50 SS208 ALGHERO MARATHON Rit

 160 PORCEDDA Aldo 1953 MM55 CA145 ATLETICA VILLAMARESE Rit

 220 MANCA Stefano 1967 MM40 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO Rit

 132 ORRU' Salvatore 1959 MM50 CA104 ATL SAN SPERATE Rit

 118 PILLONI Roberto 1956 MM55 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

 61 DENTI Mattia 1993 JM SS200 ATLETICA GOCEANO Rit

 174 ORGIU Davide 1971 MM40 CA186 ATLETICA PABILLONIS Rit

 62 FALCHI Giuseppe 1993 JM SS200 ATLETICA GOCEANO Rit

 63 MARINI Daniele 1963 MM45 CA002 S G AMSICORA Rit

 225 PINNA Ezio 1961 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO Rit

 64 MAXIA Antonio 1961 MM50 CA002 S G AMSICORA Rit

 124 CASULA Luca Giovanniant 1971 MM40 CA084 ATLETICA IGLESIAS Rit

 261 SPANO Antonio 1978 TM SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI Rit

 167 FANIZZA Francesco 1968 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 151 LOCCI Francesco 1961 MM50 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI Rit

 59 FALCHI Bachisio 1971 SM SS200 ATLETICA GOCEANO Rit

MARATONINA JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 945 BAHI Nour Eddine 1979 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 1h11:08

2 51 ABDELKADER Oualid 1982 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 1h12:01

3 52 ORGIANA Salvatore 1973 SM SS200 ATLETICA GOCEANO 1h13:03

4 53 LEOTTA Luigi 1972 SM NU053 POL GONONE DORGALI 1h14:40

5 55 PORTA Andrea 1970 SM CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h14:53

6 54 CURRIDORI Giovanni 1979 SM CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h16:07

7 58 CARTA Alberto 1973 SM SS200 ATLETICA GOCEANO 1h16:38

8 56 TRAMONTE Fabio 1982 SM SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h16:44

9 57 CASAMASSIMA Luigi Sabin 1971 SM SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h22:58

10 941 CASSESE Pasquale 1977 SM SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h24:01

11 60 LEDDA Luca 1993 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 1h39:02

 62 FALCHI Giuseppe 1993 JM SS200 ATLETICA GOCEANO Rit

 61 DENTI Mattia 1993 JM SS200 ATLETICA GOCEANO Rit

 59 FALCHI Bachisio 1971 SM SS200 ATLETICA GOCEANO Rit

MARATONINA AMATORI TM UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 103 SERAFINI Fabrizio 1979 TM CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h19:48

2 117 ORRU Daniele 1978 TM CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h22:39

3 200 UCCHEDDU Samuel 1977 TM CA216 ATLETICA PULA 1h25:38

4 139 GARAU Luca 1983 TM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h26:37

5 140 GELSO Mattia 1987 TM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h28:11

6 114 MOCCI Fabio 1979 TM CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h32:14

7 131 MOSSA Marcello 1977 TM CA104 ATL SAN SPERATE 1h34:06

8 101 MINNAI Alessandro 1979 TM CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h34:58

9 153 SECCI Francesco 1980 TM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h37:19

10 265 MANCA Claudio 1982 TM SS208 ALGHERO MARATHON 1h37:53

11 237 SCIALDONE Luca 1983 TM SS122 ATL LEGG LURAS 1h38:53

12 258 MASIA Giampiero 1978 TM SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h41:44

13 255 DEMONTIS Stefano 1979 TM SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h49:08

14 204 SOLINAS Domenico 1980 TM NU040 AS DELOGU NUORO 2h00:15

 261 SPANO Antonio 1978 TM SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI Rit

 72 PINTORI Carlo 1982 TM CA010 POL ATL SERRAMANNA Rit

 99 TOLIS Matteo 1977 TM CA038 POL JOLAO IGLESIAS Rit

MARATONINA MASTER UOMINI MM35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 ATZENI Giannetto 1973 MM35 CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h17:02

2 166 ERRIU Efisio 1973 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h20:47

3 110 COSSU Giuliano 1973 MM35 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h23:06

4 100 ZEDDE Antonio 1974 MM35 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h26:05

5 944 CADONI Davide 1973 MM35 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h27:55

6 197 LO MARTIRE Fausto 1975 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h28:19

7 120 SPANU Carlo 1976 MM35 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h28:33

8 162 SIDDU Stefano 1972 MM35 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h28:50

9 253 CASU Antonio 1974 MM35 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h29:27

10 104 ATZORI Carlo 1976 MM35 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h30:45

11 191 FOIS Antonio 1972 MM35 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h31:16

12 125 MARRAS Riccardo 1975 MM35 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1h32:34

13 169 OBINU Marco 1976 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h33:34

14 106 PIANO Giovanni 1974 MM35 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h38:51

15 107 CONCAS Antonio 1973 MM35 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h38:52

16 172 LISCI Andrea 1976 MM35 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h40:05

17 259 PATITUCCI Francesco 1974 MM35 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h40:54

18 256 FRESI Stefano 1975 MM35 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h41:39

19 201 UCCHEDDU Tommaso 1975 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h42:21

20 168 MAMELI Maurizio 1972 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h43:37

21 228 SALIS Marcello 1974 MM35 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h43:57

22 122 BIANCO Alessandro 1975 MM35 CA083 POL UTA 2000 1h52:46

23 199 SANTU Gabriele 1974 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h57:36

 113 MELONI Maurizio 1975 MM35 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

MARATONINA MASTER UOMINI MM40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 239 PULINA Ivan 1968 MM40 SS125 ATLETICA PLOAGHE 1h16:26

2 211 CASU Bernardino 1967 MM40 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 1h19:29

3 89 MAMELI Alessandro 1970 MM40 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h19:30

4 240 SAU Antonio 1970 MM40 SS125 ATLETICA PLOAGHE 1h22:42

5 212 MELONI Sandro 1969 MM40 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 1h23:21

6 196 GESSA Fabio 1971 MM40 CA216 ATLETICA PULA 1h25:46

7 244 LAI Giovanni Melchio 1967 MM40 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h25:56

8 238 MEDDE Roberto 1968 MM40 SS125 ATLETICA PLOAGHE 1h26:28

9 262 USAI Nicola 1968 MM40 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h27:58

10 195 CROCE' Paolo 1968 MM40 CA216 ATLETICA PULA 1h28:44

11 235 DELUCCHI Marco Agostino 1968 MM40 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 1h29:44

12 232 TIANA Antonello 1967 MM40 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h29:49

13 186 MUSCAS Andrea 1967 MM40 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h30:01

14 82 PUSCEDDU Massimo 1969 MM40 CA017 US ATL GUSPINI 1h30:29

15 268 RUGGIU Giuseppe Vittori 1971 MM40 SS217 PODISTICA SASSARI 1h31:12

16 192 LEDDA Tonio Angelo 1970 MM40 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h33:52

17 254 CONGIATU Umberto 1968 MM40 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h34:21

18 246 POLO Matteo Marino 1967 MM40 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h35:08

19 112 FLORIS Mauro 1971 MM40 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h35:29

20 181 LILLIU Antioco Angelo 1969 MM40 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h36:03

21 147 ANNICIELLO Luigi 1968 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h36:33

22 158 PASCHINA Daniele 1971 MM40 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h36:43

23 83 SABA Stefano 1968 MM40 CA017 US ATL GUSPINI 1h37:37

24 148 CARBONI Cristiano 1969 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h37:59

25 95 ANGIUS Francesco 1971 MM40 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h39:57

26 215 BIOLLA Gianluca 1971 MM40 OR156 AMATORI TERRALBA 1h40:18

27 182 MAIS Alessandro 1971 MM40 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h40:57

28 77 SCHIRRU Salvatore 1970 MM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h42:51

29 236 FONNESU Fabio 1968 MM40 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 1h43:18

30 180 LABRIOLA Antonio 1967 MM40 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h43:38

 124 CASULA Luca Giovanniant 1971 MM40 CA084 ATLETICA IGLESIAS Rit

 233 ARIXI Giancarlo 1971 MM40 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' Rit

 73 SPANO Alessandro 1971 MM40 CA010 POL ATL SERRAMANNA Rit

 98 SENIS Sergio 1970 MM40 CA038 POL JOLAO IGLESIAS Rit

 174 ORGIU Davide 1971 MM40 CA186 ATLETICA PABILLONIS Rit

 167 FANIZZA Francesco 1968 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 96 CANI Roberto 1967 MM40 CA038 POL JOLAO IGLESIAS Rit

 220 MANCA Stefano 1967 MM40 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO Rit
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MARATONINA MASTER UOMINI MM45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 68 PORCU Paolo 1964 MM45 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h17:30

2 133 PUDDU Maurizio 1965 MM45 CA104 ATL SAN SPERATE 1h20:49

3 85 SIBIRIU Flavio 1962 MM45 CA017 US ATL GUSPINI 1h22:51

4 176 SERPI Amarildo 1966 MM45 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h24:45

5 79 MASSA Marco 1962 MM45 CA017 US ATL GUSPINI 1h26:16

6 179 CASU Antonangelo 1964 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h28:58

7 121 VACCA Alberto 1964 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h29:13

8 146 ADDARI Giancarlo 1966 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h29:53

9 224 ORRU' Francesco 1965 MM45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h30:22

10 150 INCANI Giorgio 1965 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h31:23

11 152 MONTIS Gian Luigi 1966 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h32:15

12 109 BETTI Alessio 1962 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h32:36

13 91 MEI Gianni Paolo 1962 MM45 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h32:43

14 111 FILETI Giovanni 1965 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h32:55

15 164 CORSO Massimo 1963 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h34:13

16 223 OBINU Sandro 1965 MM45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h34:23

17 213 ATZORI Roberto 1964 MM45 OR156 AMATORI TERRALBA 1h34:32

18 119 SCAMONATI Curzio 1964 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h36:26

19 178 ATZENI Luciano 1962 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h36:34

20 154 SEU Massimo 1964 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h36:46

21 177 SERPI Severo 1964 MM45 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h36:54

22 149 FULGHERI Diodato 1966 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h39:05

23 183 MOCCI Efisio 1964 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h39:46

24 126 MASILI Piero Felice 1965 MM45 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1h39:56

25 247 RAIANO Pasquale 1962 MM45 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h40:22

26 221 MASSIDDA Giovanni 1963 MM45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h41:27

26 217 CAU Giampaolo 1962 MM45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h41:27

28 165 DEIDDA Stefano 1965 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h41:48

29 198 MURGIA Gianni 1965 MM45 CA216 ATLETICA PULA 1h42:24

30 159 PIANO Marco 1964 MM45 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h42:39

31 190 SAIU Giorgio 1963 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h45:54

32 189 PISANU Massimo 1963 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h45:54

33 185 MURGIA Massimo 1963 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h46:56

34 81 PORCU Paolo 1965 MM45 CA017 US ATL GUSPINI 1h48:28

35 184 MOCCI Marco 1966 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h52:05

36 234 DEIANA Marco Antonio 1966 MM45 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 1h54:55

 97 CARTA Gabriele 1965 MM45 CA038 POL JOLAO IGLESIAS Rit

 250 TAVOLETTI Vincenzo 1964 MM45 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE Rit

 67 MATTA Federico 1962 MM45 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI Rit

 78 CARIA Libero 1966 MM45 CA017 US ATL GUSPINI Rit

 63 MARINI Daniele 1963 MM45 CA002 S G AMSICORA Rit

MARATONINA MASTER UOMINI MM50

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 141 LUSCI Genesio 1960 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h19:25

2 163 CASULA Pasqualino 1959 MM50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h22:23

3 70 CARTA Gianni 1957 MM50 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h23:19

4 138 FULGHERI Sergio 1958 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h24:56

5 135 CAU Gian Franco 1959 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h26:22

6 942 CONTI Marco 1957 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h27:04

7 194 PORCU Francesco 1960 MM50 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h28:01

8 155 ZEDDA Antonio 1957 MM50 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h30:39

9 130 AMBUS Mauro 1960 MM50 CA104 ATL SAN SPERATE 1h30:48

10 69 URAS Pietro 1958 MM50 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h30:55

11 266 NIEDDU Leonardo 1957 MM50 SS217 PODISTICA SASSARI 1h31:05

12 65 CABRAS Silvio 1958 MM50 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h31:30

13 222 MURONI Luciano 1957 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h31:47

14 257 LURANI Paolo 1959 MM50 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h33:13

15 93 SPANU Francesco 1958 MM50 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h33:26

16 249 SANNA Marco Eugenio 1958 MM50 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h33:28
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17 209 ARDU Felice 1960 MM50 OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 1h33:44

18 142 PIREDDA Alfredo 1960 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h34:41

19 231 SERRA Sebastiano 1958 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h35:35

20 241 SPANO Nicolo' 1958 MM50 SS181 GS MONTE ACUTO MARATHON 1h36:13

21 187 MUSCAS Giuseppe 1961 MM50 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h36:22

22 66 MASSIDDA Giuseppe 1958 MM50 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h37:06

23 92 MELIS Sergio 1958 MM50 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h38:46

24 226 PIRAS Giorgio 1958 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h39:10

25 230 SCHINTU Antonio 1957 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h40:10

26 227 PUTZOLU Flavio 1958 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h40:27

27 175 PIRAS Luigi 1958 MM50 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h40:29

28 136 DESSI' Giorgio 1959 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h42:23

29 173 OLMO Gianluigi 1960 MM50 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h42:49

30 208 SATGIA Biagio 1960 MM50 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h43:04

31 252 VARGIU Mario Luigi 1957 MM50 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h45:10

32 242 CARIA Giovanni Angelo 1957 MM50 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h45:15

33 263 AHMAD Omar Hama 1958 MM50 SS208 ALGHERO MARATHON 1h49:25

34 206 LEDDA Pietro 1961 MM50 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h49:40

 207 RIZZO Paolo 1960 MM50 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Rit

 264 LANZA Carlo 1958 MM50 SS208 ALGHERO MARATHON Rit

 64 MAXIA Antonio 1961 MM50 CA002 S G AMSICORA Rit

 115 MUSIU Giorgio 1960 MM50 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

 151 LOCCI Francesco 1961 MM50 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI Rit

 132 ORRU' Salvatore 1959 MM50 CA104 ATL SAN SPERATE Rit

 80 PANI Leonardo 1961 MM50 CA017 US ATL GUSPINI Rit

 225 PINNA Ezio 1961 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO Rit

MARATONINA MASTER UOMINI MM55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 145 USAI Efisio 1952 MM55 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h24:09

2 171 COSSU Vittoriano 1954 MM55 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h26:52

3 129 AMBUS Francesco 1954 MM55 CA104 ATL SAN SPERATE 1h27:36

4 71 PILI Giovanni 1953 MM55 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h28:15

5 74 PISU Raffaele 1952 MM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h28:36

6 203 PADDEU Francesco 1954 MM55 NU040 AS DELOGU NUORO 1h36:20

7 123 CAMBULI Luigi 1956 MM55 CA083 POL UTA 2000 1h37:06

8 76 RAGAZZU Francesco 1952 MM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h39:17

9 245 MELE Giovanni 1955 MM55 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h39:35

10 84 SCANU Roberto 1955 MM55 CA017 US ATL GUSPINI 1h40:58

11 210 SEBIS Antonio 1952 MM55 OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 1h41:59

12 260 SANNA Giovanni Giusepp 1954 MM55 SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h43:13

13 156 CACCIATORI Pasqualini R 1955 MM55 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h44:28

14 202 FRAU Franco 1953 MM55 NU040 AS DELOGU NUORO 1h44:35

15 205 FARINA Franco 1952 MM55 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h45:16

16 219 MANCA Mariano 1955 MM55 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h54:41

17 248 SALARIS Giovanni Battis 1955 MM55 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h55:06

18 137 FIGUS Antonello 1954 MM55 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h56:34

19 251 TOLU Stefano 1955 MM55 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h57:38

20 243 CARTA Giovanni Maria 1955 MM55 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2h04:56

 160 PORCEDDA Aldo 1953 MM55 CA145 ATLETICA VILLAMARESE Rit

 216 TETTI Ugo 1952 MM55 OR156 AMATORI TERRALBA Rit

 218 LUTZU Roberto 1955 MM55 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO Rit

 143 SERRA Maurizio 1955 MM55 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA Rit

 118 PILLONI Roberto 1956 MM55 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

MARATONINA MASTER UOMINI MM60

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 108 MARROCU Rodolfo 1951 MM60 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h28:33

2 267 PIRAS Pietro 1948 MM60 SS217 PODISTICA SASSARI 1h30:56

3 94 ZEDDA Domenico 1947 MM60 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h35:25

4 161 SIDDU Dario 1949 MM60 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h36:30

5 134 VACCA Francesco 1951 MM60 CA104 ATL SAN SPERATE 1h37:41

6 229 SAU Francesco 1951 MM60 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h38:01
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7 193 LOI Eraldo 1948 MM60 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h38:14

8 116 NUSCIS Floriano 1950 MM60 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h39:27

9 144 SERVENTI Giorgio 1949 MM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h39:33

10 90 MAGAI Giovanni 1948 MM60 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h41:50

11 128 SPANO Antonio 1950 MM60 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1h43:01

12 188 ONNIS Vincenzo 1950 MM60 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h44:02

13 88 IBBA Benedetto 1947 MM60 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h45:00

14 170 PALA Gianfranco 1951 MM60 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h47:25

15 157 LAI Salvatore 1951 MM60 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h50:54

16 102 SANNA Luciano 1948 MM60 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h52:55

MARATONINA MASTER UOMINI MM65

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 127 PUTZOLU Paolo 1944 MM65 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1h35:12

2 214 BELLU Felice 1945 MM65 OR156 AMATORI TERRALBA 1h37:50

3 87 LOCCI Gian Carlo 1944 MM65 CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h51:53

4 105 ATZORI Salvatore 1945 MM65 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h53:15

MARATONINA MASTER UOMINI MM70

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 PORCU Carlo 1940 MM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2h11:43

MARATONINA DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 PINNA Claudia 1977 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1h16:01

2 2 PILI Simona 1977 SF SS019 C.U.S. SASSARI 1h24:06

3 7 CAPONE Alice 1990 PF SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h27:02

4 26 MARRAS Severina Lucia 1977 TF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 1h28:03

5 6 CAULI Giuseppina 1978 SF RM301 VALORE SALUTE, FORTI E VELOCI 1h33:16

6 29 PORCU Rita Angela 1969 MF40 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 1h33:52

7 14 MINNAI Emilia 1968 MF40 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h34:57

8 21 PERRIA Valentina 1967 MF40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h35:44

9 5 LUIU Valentina 1980 SF SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h37:11

9 8 MELONI Cinzia 1973 MF35 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h37:11

11 13 ZANDA Anna Rita 1966 MF45 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h37:56

12 33 TEDDE Maria Pasquale 1963 MF45 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h40:06

13 22 VAN EIJK Judith 1966 MF45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h40:58

14 20 PIGA Marta 1962 MF45 CA120 NUOVA ATL SESTU 1h44:04

15 25 RUIU Chiara 1966 MF45 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h44:37

16 4 MOSSA Paola 1970 SF SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h50:08

17 34 RASSU Francesca 1980 TF SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h50:14

18 19 MASCIA Maria Paola 1968 MF40 CA083 POL UTA 2000 1h50:56

19 943 DESSI' Daniela 1977 TF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h50:58

20 31 CIPULLO Lara 1968 MF40 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h52:14

21 35 RU Assunta Alessia 1979 TF SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h53:51

22 27 BIOLLA Michela 1976 MF35 OR156 AMATORI TERRALBA 1h54:09

23 30 FENU Maria Antonietta 1965 MF45 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 1h56:37

24 28 CABULA Rosalba 1961 MF50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 2h00:49

25 32 SECCHI Tiziana 1966 MF45 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2h01:38

26 23 MURGIA Giuseppina 1957 MF50 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2h02:50

27 24 BROTZU Eliana 1961 MF50 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2h04:09

28 18 PIRAS Alexandra 1972 MF35 CA056 ATL POD SAN GAVINO 2h05:12

29 12 ESU Giuseppina 1952 MF55 CA033 ATL CORTOGHIANA 2h11:17

30 17 IBBA Stefania 1966 MF45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 2h14:08

 9 LANZANO Viviana 1975 MF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS Rit

 10 CRESPI Paola 1975 MF35 CA032 AS TESPIENSE QUARTU Rit

 11 SAINAS Elisabetta 1970 MF40 CA032 AS TESPIENSE QUARTU Rit

 15 SCHIAVO Katiuscia 1975 MF35 CA044 SS SPORTING S.I.E. Rit

 16 GARAU Rosanna 1960 MF50 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit
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 3 ENNAS Daniela 1975 SF CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

MARATONINA JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 PINNA Claudia 1977 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1h16:01

2 2 PILI Simona 1977 SF SS019 C.U.S. SASSARI 1h24:06

3 7 CAPONE Alice 1990 PF SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h27:02

4 6 CAULI Giuseppina 1978 SF RM301 VALORE SALUTE, FORTI E VELOCI 1h33:16

5 5 LUIU Valentina 1980 SF SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h37:11

6 4 MOSSA Paola 1970 SF SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h50:08

 3 ENNAS Daniela 1975 SF CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

MARATONINA AMATORI TF DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 MARRAS Severina Lucia 1977 TF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 1h28:03

2 34 RASSU Francesca 1980 TF SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h50:14

3 943 DESSI' Daniela 1977 TF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h50:58

4 35 RU Assunta Alessia 1979 TF SS191 ATHLETIC TEAM SASSARI 1h53:51

MARATONINA MASTER DONNE MF35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 MELONI Cinzia 1973 MF35 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h37:11

2 27 BIOLLA Michela 1976 MF35 OR156 AMATORI TERRALBA 1h54:09

3 18 PIRAS Alexandra 1972 MF35 CA056 ATL POD SAN GAVINO 2h05:12

 15 SCHIAVO Katiuscia 1975 MF35 CA044 SS SPORTING S.I.E. Rit

 10 CRESPI Paola 1975 MF35 CA032 AS TESPIENSE QUARTU Rit

 9 LANZANO Viviana 1975 MF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS Rit

MARATONINA MASTER DONNE MF40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 29 PORCU Rita Angela 1969 MF40 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 1h33:52

2 14 MINNAI Emilia 1968 MF40 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h34:57

3 21 PERRIA Valentina 1967 MF40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h35:44

4 19 MASCIA Maria Paola 1968 MF40 CA083 POL UTA 2000 1h50:56

5 31 CIPULLO Lara 1968 MF40 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h52:14

 11 SAINAS Elisabetta 1970 MF40 CA032 AS TESPIENSE QUARTU Rit

MARATONINA MASTER DONNE MF45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 13 ZANDA Anna Rita 1966 MF45 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h37:56

2 33 TEDDE Maria Pasquale 1963 MF45 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1h40:06

3 22 VAN EIJK Judith 1966 MF45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h40:58

4 20 PIGA Marta 1962 MF45 CA120 NUOVA ATL SESTU 1h44:04

5 25 RUIU Chiara 1966 MF45 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h44:37

6 30 FENU Maria Antonietta 1965 MF45 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 1h56:37

7 32 SECCHI Tiziana 1966 MF45 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2h01:38

8 17 IBBA Stefania 1966 MF45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 2h14:08

MARATONINA MASTER DONNE MF50

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 28 CABULA Rosalba 1961 MF50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 2h00:49

2 23 MURGIA Giuseppina 1957 MF50 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2h02:50

3 24 BROTZU Eliana 1961 MF50 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2h04:09

 16 GARAU Rosanna 1960 MF50 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

MARATONINA MASTER DONNE MF55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 ESU Giuseppina 1952 MF55 CA033 ATL CORTOGHIANA 2h11:17

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

file:///C:/manif2011/gare/san-gavino30ottobre2011/Risultat.htm

10 di 10 30/10/2011 14.50


